
FORMULARZ INTERPELACJI/ZAPYTANIA* 
 

 

Złożona w dniu: 22 listopada 2022 

przez Radną: Małgorzata Gośniowska-Kola 

w sprawie: Braku odpowiedzi na pytania zadane w Interpelacji  

DA.V.0003.1.2022  

udzielonych z upoważnienia Marszałka Województwa przez P. Katarzynę 

Turczyniak Dyrektor Departamentu Administracyjno-Gospodarczego  

 

Treść interpelacji/zapytania: 

 

Zgodnie ze Statutem WL Rozdział IV &41 pkt.4 za pośrednictwem Przewodniczącego 

wnoszę o udzielenie rzetelnej odpowiedzi na wszystkie pytania zadane w Interpelacji 

DA.V.0003.1.2022, oraz zgodnie z pkt. 5 żądam udzielenia wyjaśnień na najbliższej sesji 

sejmiku 28 listopada br. z jakich powodów osoba przygotowująca odpowiedź z up. 

Marszałka WL w sposób celowy pomija zadane pytania i nie udziela odpowiedzi.   

Np. - proszę o przedstawienie kserokopii dokumentów 
potwierdzających decyzję dot. zamówienia – kupna samochodów 
służbowych oraz wskazanie osoby decyzyjnej w tej sprawie, 

 -proszę̨ o wskazanie różnicy kosztów zakupu paliwa przy założeniu 
porównywalnej liczby przejechanych km: Toyota Camry 2.5 Hybryd 
FZ3540N - ilość́ podana 123 900 km a VW Passat FZ6783N 2.0 TDI- 
ilość́ 124 900 km,  

 

 

 
   Małgorzata Gośniowska-Kola 

  
 

 
*skreślić niewłaściwe 



DA.V.0003.1.2022

Pani
Małgorzata Gośniowska - Kola
Radna Województwa Lubuskiego

Szanowna Pani,

W uzupełnieniu do pisma znak: DA.V.0003.1.2022 z dnia 22.11.2022 r. w sprawie 

przedstawienia kserokopii dokumentów potwierdzających decyzję dotyczącą 

zamówienia kupna samochodów służbowych, załączam następujące dokumenty: 

wniosek na Zarząd w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz wyciąg z protokołu

z posiedzenia Zarządu, podpisany wniosek oraz przetarg o przeprowadzenie 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 

pięciu samochodów osobowych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze. 

Zał. 1 Wniosek w sprawie dokonania zmian w budżecie Województwa Lubskiego i protokół 

z   posiedzenia Zarządu.

Zał. 2 Wniosek z dnia 22 stycznia 2020 r. o przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia

w trybie przetargu nieograniczonego.

Zał. 3 Podpisany przetarg.

 Zielona Góra, 24 listopada 2022 r. 

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Katarzyna Turczyniak
Dyrektor Departamentu

Departament Administracyjno-Gospodarczy 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]






































































































































